L’assemblée appelle aux fonctions de scrutateur Madame Silvia Picariello-Brescia, employée privée, demeurant à

Mondercange.
Madame la présidente expose ensuite:
1.- Qu’il résulte d’une liste de présence, dressée et certifiée exacte par les membres du bureau que les vingt-cinq mille

actions (25.000) d’une valeur nominale de mille francs français (FRF 1.000,-) chacune, représentant l’intégralité du capital
social de vingt-cinq millions de francs français (FRF 25.000.000,-) sont dûment représentées à la présente assemblée, qui
en conséquence est régulièrement constituée et peut délibérer ainsi que décider valablement sur les points figurant à
l’ordre du jour, ci-après reproduit, sans convocations préalables, tous les membres de l’assemblée ayant consenti à se

[...]

février 1983, et dont les statuts ont été modifiés suivant acte du même notaire en date du 1er mars 1983, publié au
Mémorial C de l’année 1983 page 3511.

Lesdites comparantes, agissant ès qualités, ont requis le notaire soussigné d’acter ce qui suit:
1) La société PLATHEG S.A. prénommée détient: 
a.- les treize mille cinq cents (13.500) actions d’une valeur nominale de deux mille francs (LUF 2.000,-) chacune,

constituant l’intégralité (100 %) des actions représentant la totalité du capital social de vingt-sept millions de francs (LUF
27.000.000,-) et conférant droit de vote de la société BOURBON S.A., société anonyme préqualifiée, aucun autre titre
conférant droit de vote n’ayant été émis par cette dernière. 

b.- les trois mille cinq cents (3.500) actions d’une valeur nominale de deux mille francs (LUF 2.000,-) chacune,
constituant l’intégralité (100 %) des actions représentant la totalité du capital social de sept millions de francs (LUF
7.000.000,-) et conférant droit de vote de la société RAMUR S.A., société anonyme préqualifiée, aucun autre titre

[...]

L’assemblée appelle aux fonctions de scrutateur Madame Silvia Picariello-Brescia, employée privée, demeurant à

Mondercange.
Madame la Présidente expose ensuite:
1.- Qu’il résulte d’une liste de présence, dressée et certifiée exacte par les membres du bureau que les douze mille

cinq cents actions (12.500) d’une valeur nominale de mille francs français (FRF 1.000,-), représentant l’intégralité du
capital social de douze millions cinq cent mille francs français (FRF 12.500.000,-) sont dûment représentées à la présente
assemblée, qui en conséquence est régulièrement constituée et peut délibérer ainsi que décider valablement sur les
points figurant à l’ordre du jour, ci-après reproduit, sans convocations préalables, tous les membres de l’assemblée ayant

[...]

L’assemblée appelle aux fonctions de scrutateur Madame Sylvie Picariello-Brescia, employée privée, demeurant à

Mondercange.
Madame la présidente expose ensuite:
1.- Qu’il résulte d’une liste de présence, dressée et certifiée exacte par les membres du bureau que les mille deux cent

cinquante (1.250) actions d’une valeur nominale de mille francs luxembourgeois (LUF 1.000,-) chacune, représentant
l’intégralité du capital social d’un million deux cent cinquante mille francs luxembourgeois (LUF 1.250.000,-) sont dûment
représentées à la présente assemblée, qui en conséquence est régulièrement constituée et peut délibérer ainsi que
décider valablement sur les points figurant à l’ordre du jour, ci-après reproduit, sans convocations préalables, tous les